
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТ 1 6 . 0 3 . 2 0 2 1 № ЗР46-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О докладе о результатах 
деятельности Уполномоченного 
по защите прав предпринимателей 
в Свердловской области в 2020 году 

Заслушав доклад о результатах деятельности Уполномоченного по за-
щите прав предпринимателей в Свердловской области в 2020 году, Законода-
тельное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Доклад о результатах деятельности Уполномоченного по защите 
прав предпринимателей в Свердловской области в 2020 году принять к све-
дению. 

2. Опубликовать доклад о результатах деятельности Уполномоченно-
го по защите прав предпринимателей в Свердловской области в 2020 году в 
«Областной газете». 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран Л.В.Бабушкина 

61 п-маб 

3 0 7 2 2 1 и и 1 


